
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

JEDINEČNÉ UNIVERZÁLNÍ
ROZPOUŠTĚDLO

• Neobsahuje ani aromatické ani alifatické
uhlovodíky

• Rozpouští i výrobky na vodní bázi
• Nezpůsobuje korozi kovu ani nenapadá

většinu syntetických materiálů
• Odstraňuje mastnoty, dehet, zbytky

lepidel a inkoustu
• Snadno opláchnutelný vodou
• Rychle se odpařující

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

POWERSOLVPSV
VŠEOBECNÉ INFORMACE
POWERSOLV je jedinečné rozpouštědlo na bázi
alkoholů, esterů a glykolů. POWERSOLV má jedinečnou
vlastnost, že rozpouští výrobky jak na vodní bázi, tak i
na bázi rozpouštědel. To znamená, že POWERSOLV je
univerzálně použitelný, čímž odpadají jak časově
náročné testy, tak i pouhé odhady, jaký přípravek
použít.
POWERSOLV nenapadá většinu syntetických materiálů,
protože neobsahuje ani alifatické ani aromatické
uhlovodíky.

POWERSOLV působí rychle a účinně na různé typy
znečištění. POWERSOLV můžeme dokonale opláchnout
vodou, se kterou dobře vytváří emulzi, což usnadňuje
konečnou úpravu povrchu. POWERSOLV neobsahuje
škodlivá nebo chlorovaná rozpouštědla. POWERSOLV
lze použít jak při ruční manipulaci, tak i v ponorných
nebo v oplachových lázních. Může se také použít v
uzavřených oplachových systémech pro běžná
rozpouštědla.

TECHNICKÉ INFORMACE A BALENÍ
Fyzikální konzistence: kapalina.
Barva: Bezbarvý.
Bod vzplanutí: 11°C.
Specifická váha při 20 °C: 0,883.
Samovznícení: 230 °C.
Rozpustnost : mírně rozpustný ve vodě.
Nepoužívejte Powersolv na barvy nebo laky,

které nejsou plně zaschlé či vytvrzelé.
Vždy nejprve otestujte barevnou stálost na
barevný nebo lakovaný povrch!
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

APLIKACE A POUŽITÍ

• Odstraňuje skvrny a znečištění ploch, způsobené
barvivy, které jsou na bázi jak vodní, tak i
rozpouštědel, a to z kamene, hliníku, dřeva,
plexiskla, textilu, gumy (vždy nutno nejprve
udělat zkoušku), koberců (napřed odzkoušet) HPL
a melaminu.

• Odstraňuje skvrny z fixu, kuličkových per, zbytky
lepidel a tiskařských barev z HPL (vysokotlaké
lamináty) a melaminu.

• Odstraňuje graffiti z většiny materiálů
(doporučuje se opatrnost na lakovaných nebo
natřených plochách).

• Čistí vzduchová i tlaková stříkací zařízení (i po
použití produktů na vodní bázi).

• Odstraňuje většinu tiskařských barev
• Odstraňuje i obtížné výrobky jako např. sigmulto

• Čistí malířské náčiní
• Odstraňuje zbytky lepidla ze štítku nebo nálepek.
• Odstraňuje skvrny z plexi i skleněných světelných

krytů ve stříkacích kabinách.
• Odstraňuje stopy z propisek nebo fixu z čalounění

(napřed odzkoušet).
• Odstraňuje skvrny z prostředků na čištění bot z

textilií a z koberců (napřed odzkoušet).

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N680002 Powersolv 2 l ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
N680005 Powersolv 5 l ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


